
F R .  U N D  S A . ,  12.07. und 13.07.

MEHRWEG
PFANDARTIKEL *Der abgebildete Artikel ist nicht in allen Filialen erhältlich.  

Nähere Infos unter hofer.at/pfand

ZIPFER 

MÄRZEN*
5,0 % Vol., 20 x 0,5 l
Preise exkl. Pfand

13,80

-45%
per Kiste 25,40

IM EINZEL - 
VERKAUF 1,27 €

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
DIESEN FR. UND SA.,  
12.07. UND 13.07.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Seite 2–3

PRINGLES
165 g

1,19

-50%
per Dose 2,39

0,72/100 g

GEMÜTLICHES
ZUHAUSE ZUM

BELAVI

BOHO SORTIMENT
Seite 16

per Stück

19,99
 

A B  M O . ,  1 5 . 0 7.

KÜCHENHELFER
ZUM

A B  D O . ,  1 8 . 0 7.
AMBIANO

SANDWICH MAKER/KONTAKTGRILL
Seite 22

per Stück

14,99
 

Flugblatt gültig von FR. 12.07. bis DO. 18.07.

 -50%bis zu

MEGA 
SALE 

SOMMER

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

Seite 17
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART VOLLTREFFER ZUM 

A B  F R . ,  1 2 . 0 7 . A B  M O . ,  1 5 . 0 7 . A B  D O . ,  1 8 . 0 7 .

AKTIONEN



VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

URLAUBSFREUDE
ZUM  

hofer-reisen.at

Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Keine HOFER Angebote 
mehr verpassen.

Angebote wöchentlich 
bequem aufs Smartphone 
erhalten.

Einfache Anmeldung.

UNSER
FLUGBLATT AUF
WHATSAPP.

Jetzt entdecken



-50% 
W CHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.,
12.07. und 13.07.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

0,64

-50%
per Packung 1,29

0,16/100 g

1,14

-50%
per Flasche 2,29

2,02/kg

1,19

-50%
per Dose 2,39

0,72/100 g

2,59

-50%
per Packung 5,19

7,19/7,62/10,16/Liter

MAGNUM VARIATIONEN
• Double Caramel, 
• Double Sunlover oder
• White Chocolate & Cookies
360 ml/340 ml/255 ml

BBQ

SPEZIALKETCHUP 
• Curry, 
• getrocknete Tomaten  

oder
• Super Scharf
565 g

SNACK FUN

MIKROWELLEN POPCORN 
• Salz oder
• Butter
4 x 100 g

PRINGLES
• Original, 
• Sour Cream, 
• Hot & Spicy oder
• Paprika
165 g

BEEF ROYAL

TERES MAJOR  
STEAK
gewürzt

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

z.B. 499 g

9,98

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

16,99

PER KG 19,99 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

4+2
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

0,46

FLIRT

LIMONADEN
Im Einzelverkauf 0,69 €
verschiedene Sorten
1,5 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen  
insgesamt 
1,38 €  
sparen

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Packungen je

1,03Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Packungen  

insgesamt 
1,55 €  
sparen

WIENER ZUCKER

FEINKRISTALLZUCKER
Im Einzelverkauf 1,55 €
1 kg

4+2
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

0,46

FLIRT

LIGHT LIMONADEN
Im Einzelverkauf 0,69 €
verschiedene Sorten
1,5 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen  
insgesamt 
1,38 €  
sparen

BEEF ROYAL

HÜFTSTEAK  
IM GANZEN 
natur

HOFER | 2  HOFER | 3
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Täglich frisch

XXL- 
AKTION

13,30/kg Abtr. G.

per Packung

3,99

1,79

-28%
per Netz 2,49

0,64

-50%
per Packung 1,29

0,49

-29%
per Stück 0,69

2,69

-40%
per Packung 4,49

5,38/kg

1,79

-28%
per Packung 2,49

1,49

-25%
per Glas 1,99

7,45/Liter

0,79

-33%
per Stück 1,19

3,95/kg

0,99

-33%
per Packung 1,49

1,98/kg

BIO NATURA

BIO-KOKOSÖL NATIV
200 ml

0,49

-29%
per Dose 0,69

  1,85/kg Abtr.G. 

KING’S CROWN

KICHERERBSEN
400 g

REGIONE CHE VAI

XXL BÜFFELMOZZARELLA
3 x 100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FASCHIERTES GEMISCHT
500 g

XXL GRILL-  
RIBS
mariniert

WONNEMEYER

ORIENTALISCHER SALAT
verschiedene Sorten
200 g

BACKBOX

TOPFENKORNWECKERL 

HOFER MARKTPLATZ

PAPRIKA AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
• rot oder
• gelb

HOFER MARKTPLATZ

TOMATEN AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
1 kg

HOFER MARKTPLATZ

FLACHPFIRSICHE
Klasse I
500 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ZWIEBELN AUS ÖSTERREICH
Klasse I
gelb
1 kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

3+1
GRATIS!
bei 4 Flaschen je

2,76

ZWEIGELT HALBTROCKEN
Im Einzelverkauf 3,69 €
Niederösterreich
0,75 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
4 Flaschen  
insgesamt 
3,69 €  
sparen

9+9
GRATIS!

 

bei 18 Dosen je

0,64Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
18 Dosen  

insgesamt 
11,61 €  

sparen

 
PUNTIGAMER
Im Einzelverkauf 1,29 €
5,1 % Vol.
18 x 0,5 l

Ihre Zufriedenheit  
ist uns sehr wichtig!

Sollte Ihr rabattierter Wunsch artikel im 
Aktions zeitraum nicht mehr ver fügbar 

sein, können Sie sich einen Artikel Ihrer 
Wahl aus der gleichen Pro duktgruppe – 

ebenso    re du ziert – aus suchen!  
Bitte geben Sie Ihren  ge wählten Artikel 

vor dem Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T

I EG A R A N T

I E

XXL- 
AKTION

per kg

5,49

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

HOFER | 2  HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MO. BIS DO.,
15.07. bis 18.07.

1,49

-25%
per Packung 1,99

10,64/kg

0,59

-50%
per Flasche 1,18

1,97/Liter

4+2
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

0,39

MY VAY

VEGANER MIX
• Kebab,
• Geschnetzeltes oder
• Speckwürfel
140 g

BBQ

GRILLZEIT SAUCEN  
• BBQ,
• Curry,
• Knoblauch oder
• Joghurt-Kräuter 
300 ml 

0,99

-50%
per Packung 1,99

0,28/100 g

HARIBO

GOLDBÄREN 
350 g

3,99

-27%
per Packung 5,49

12,47/12,87/kg

ASIA GREEN GARDEN

SALAT-/WOK-STREIFEN 
mariniert
• Huhn oder
• Rind
320 g/310 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,81/100 g

per Packung

6,49

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINSBRATWÜRSTEL 
800 g

1,29

-27%
per Stück 1,79

2,58/kg

BACKBOX

SONNENBLUMENBROT  
500 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,17/100 g

per Packung

4,69

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SALAMI ODER KANTWURST
geschnitten  
400 g

MINERALWASSER
Im Einzelverkauf 0,59 € 
• prickelnd oder 
• still   
1,5 l

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Flaschen je

3,32Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
4,99 €  

sparen

GR. VELTLINER PRIVAT  
RIEDEN SELEKTION
Im Einzelverkauf 4,99 €
Niederösterreich, trocken
0,75 l

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Flasche aus 100 % 

Recyclingmaterial

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen  
insgesamt 
1,18 €  
sparen

HOFER | 4  HOFER | 5
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Täglich frischTäglich frisch

1,29

-27%
per Packung 1,79

 

2,49

-28%
per Packung 3,49

 4,98/kg

1,99

-28%
per Packung 2,79

2,21/Liter

3,99

-27%
per Packung 5,49

8,28/Liter

2,39

-30%
per Flasche 3,45

0,05/WG

1,99

-28%
per Packung 2,79

0,50/Stück

1,64

-50%
per Packung 3,29

 

MUCCI

EISKREATIONEN  
• Banana Split,
• Tiramisu, 
• Nuss-Nougat oder
• Exotic  
900 ml

ESKIMO

SCHWIMMBAD- 
HELDEN  
482 ml 

NESTLE

CEREALIEN  
MAXIPACK
• Cini Minis,
• Nesquik oder
• Lion  
625 g/675 g

SILAN

WEICHSPÜLER 
• Wild Rose,
• Sensitiv oder
• Aromatheraphie  

Lotus
46/50 Waschgänge

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! KIWIS
Klasse I, vorgereift
• grün oder
• gold  
4 Stk.

HOFER MARKTPLATZ

RIBISELN AUS ÖSTERREICH
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

ZUCCHINI AUS ÖSTERREICH
Klasse I  
1 kg

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „PINK LADY“
Klasse I
1 kg

0,79

-33%
per Tafel 1,19

0,79/100 g

CHOCEUR

NUSSKNACKER 
Vollmilch  
100 g

XXL- 
AKTION

5,76/kg

per Stück

2,59

XXL HUMMUS 
• Natur oder
• Pikant  
450 g

3,19

-29%
per Packung 4,49

5,10/4,73/kg

HOFER | 4  HOFER | 5
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SNACKS UND
GETRÄNKE FÜR DEN 
FUSSBALLABEND
DAUERHAFT GÜNSTIGER!

GÜNSTIGER SEIT 03.04.2024

GÜNSTIGER SEIT 05.06.2024 GÜNSTIGER SEIT 05.06.2024 GÜNSTIGER SEIT 17.04.2024

GÜNSTIGER SEIT 05.06.2024 GÜNSTIGER SEIT 05.06.2024

BIO NATURA

BIO-MAISSTANGEN
50 g

0,99

-16%
per Packung 1,19

1,98/100 g

SAISONAL 
ERHÄLTLICH

SNACK FUN

HUMMUS CHIPS
• Sweet Chili oder
• Sauerrahm & Kräuter
100 g

1,29

-7%
per Packung 1,39

 

SNACK FUN

MACADAMIA GERÖSTET
• gesalzen oder
• ungesalzen
125 g

2,79

-6%
per Packung 2,99

2,23/100 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

FINEST BAKERY

GEBÄCKRIEGEL
• Karamell,
• Disco oder
• Kokos
162 g/150 g

1,29

-13%
per Packung 1,49

0,80/0,86/100 g

FINEST BAKERY

HAZELNUT BISCUITS
200 g

1,69

-8%
per Packung 1,85

0,85/100 g

RIO D’ORO

NEKTAR JOHANNISBEERE
1 l

1,29

-7%
per Packung 1,39

 

aus unserem Sortiment

HOFER | 6  HOFER | 7
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JETZT BILLIGER  

BLEIBT  
BILLIGER!

GÜNSTIGER SEIT 03.04.2024

GÜNSTIGER SEIT 12.06.2024

GÜNSTIGER SEIT 12.06.2024 GÜNSTIGER SEIT 03.04.2024 GÜNSTIGER SEIT 03.04.2024

GÜNSTIGER SEIT 12.06.2024GÜNSTIGER SEIT 30.04.2024

Schon probiert?

BLAUER ZWEIGELT
12,5 % Vol.
0,75 l

3,99

-7%
per Flasche 4,29

5,32/Liter

BURGENLAND
 

BLAUER ZWEIGELT
 

TROCKEN
 
FEINE GEFLÜGEL-  
UND FLEISCHSPEISEN, 
GEGRILLTEM,  
MILDEM KÄSE

DOMÄNE WACHAU

GRÜNER VELTLINER  
FEDERSPIEL
12% Vol.
0,75 l

7,49

-6%
per Flasche 7,99

9,99/Liter

NIEDERÖSTERREICH
 

GRÜNER VELTLINER
 

TROCKEN
 

HELLEM FLEISCH UND 
GEMÜSEGERICHTE

SNACK FUN

MACADAMIA GERÖSTET
• gesalzen oder
• ungesalzen
125 g

SNACK FUN

POPCORN MAIS
500 g

1,49

-16%
per Packung 1,79

0,30/100 g

SAN ZENONE

ROSSO TOSCANA
13 % Vol.
0,75 l

3,79

-5%
per Flasche 3,99

5,05/Liter

ITALIEN/TOSCANA
 

CUVÉE AUS MEHREREN 
ITALIENISCHEN  
REBSORTEN
 

TROCKEN
 

DUNKLEM FLEISCH, 
SCHMORGERICHTE,  
WILD

RIO D’ORO 
VITAMINGETRÄNK
• Exotic,
• Weichsel oder
• roter Multi
0,5 l

0,79

-11%
per Flasche 0,89

1,58/Liter

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

ROTWEIN LIEBLICH
11 % Vol.
0,75 l

3,59

-5%
per Flasche 3,79

4,79/Liter

ÖSTERREICH
 

BLAUER ZWEIGELT, 
BLAUER PORTUGIE-
SER, ROESLER
 

LIEBLICH
 
REIFER KÄSE, WÜRZI-
GE FLEISCHGERICHTE, 
ASIATISCHE GERICHTE, 
FEINE DESSERTS

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFELSAFT
1 l

1,79

-10%
per Packung 1,99

 

HOFER | 6  HOFER | 7
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STEILPASS FÜR
SPARER ZUM

4+2
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

0,46

FLIRT

LIMONADEN
Im Einzelverkauf 0,69 €
verschiedene Sorten
1,5 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen  
insgesamt 
1,38 €  
sparen

4+2
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

0,46

FLIRT

LIGHT  
LIMONADEN
Im Einzelverkauf 0,69 €
verschiedene Sorten
1,5 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen  
insgesamt 
1,38 €  
sparen

AKTION GÜLTIG VON 
12.07. - 13.07.2024

AKTION GÜLTIG VON 
12.07. - 13.07.2024

KARLSKRONE

ALKOHOLFREIES BIER
0,5 l

0,39

-13%
per Dose 0,45

 

GÜNSTIGER SEIT 14.02.2024

BERGKÖNIG

MÄRZEN VOLLBIERFASS
mit integriertem Zapfhahn
5,5 % Vol.
5 l

SOLANGE DER 
VORRAT REICHT

11,99

-20%
per Stück 14,99

1,20/0,5 Liter

GÜNSTIGER SEIT 26.06.2024

9+9
GRATIS!

 

bei 18 Dosen je

0,64

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
18 Dosen  

insgesamt 
11,61 €  

sparen

 

PUNTIGAMER
Im Einzelverkauf 1,29 €
5,1 % Vol.
18 x 0,5 l

AKTION GÜLTIG VON 
12.07. - 13.07.2024

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

aus unserem Sortiment

HOFER | 8  HOFER | 9
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SNACK FUN

BREZELI
• Salz oder
• Sesam
150 g

per Packung

2,99
1,99/100 g

CUCINA NOBILE

GRISSOTTI
• Sesam, 
• Olivenöl-Meersalz  

oder
• Sesam-Mohn- 

Leinsamen
200 g

per Packung

1,11
0,56/100 g

SNACK FUN

KARTOFFEL- 
CHIPS
• Salz oder
• Paprika
250 g

SNACK FUN

RIFFEL CHIPS
• Salz, 
• Paprika oder
• Sour Cream
200 g

per Packung

1,29
0,65/100 g

SNACK FUN

TORTILLA CHIPS
• Nacho Cheese oder
• Natur
300 g

per Packung

1,59
0,53/100 g

SNACK FUN

PUFULETI
• Käse oder 
• Paprika 
100 g

per Packung

0,99
 

SNACK FUN

MIKROWELLEN 
POPCORN
• Gesalzen oder
• Butter
400 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

per Packung

1,28
0,51/100 g

KARLSKRONE

ALKOHOLFREIES BIER
0,5 l

AKTION GÜLTIG VON 
12.07. - 13.07.2024

0,64

-50%
per Packung 1,29

0,16/100 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER | 8  HOFER | 9

28.06.2024   10:39:1928.06.2024   10:39:19at_2024_29_wop_00_08-09_print_Fogra48



GOOD CHOICE

BAGUETTE
• Kräuter oder
• Knoblauch
175 g

BBQ

SALZMÜHLE
verschiedene Sorten
85 g - 195 g

per Stück

4,49
 

LE GUSTO

GRILLSAUCEN
• Cocktail oder
• Mexico
440 ml

per Stück

1,69
3,84/Liter

BBQ

MAISKÖLBCHEN
340 g

per Glas

1,19
6,26/kg Abtr.G.

BBQ

PAPRIKA  
GEGRILLT
680 g

per Glas

2,49
6,23/kg Abtr.G.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

Viele weitere Artikel 
auf hofer.at

DIE NEUE  
HOFER GRILL- 
BROSCHÜRE  
IST DA!

J E T Z T 
O N L I N E 
B L ÄT T E R N

0,89

-10%
per Packung 0,99

 5,09/kg

GÜNSTIGER SEIT 06.03.2024

DAS GROSSE
FINALE ZUM

BBQ

GRILLBAUCH
mariniert

FAIR HOF

HÜHNER-UNTERKEULEN
• natur oder
• gewürzt
400 g

GÜNSTIGER SEIT 12.06.2024

8,99

-9%
per kg 9,98

 

3,79

-5%
per Packung 3,99

9,48/kg 

GÜNSTIGER SEIT 17.04.2024

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

saisonal E R H Ä LT L I C H

HOFER | 10  HOFER | 11

28.06.2024   13:25:5828.06.2024   13:25:58at_2024_29_wop_00_10-11_v3-print_Fogra48



ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜHNERFILET
natur

Artikel in verschiedenen 
Gewichtsgrößen verfügbar.

BBQ

CEVAPCICI
450 g

NÜRNBERGER 
ROSTBRAT WÜRSTE
• Klassik oder
• fettreduziert 
300 g/250 g

BEEF ROYAL

RINDERSTEAKS
• Pfeffersteaks mariniert oder
• Hüftsteaks natur

Artikel in verschiedenen 
Gewichtsgrößen verfügbar.

PER KG 11,99 €

BBQ

SCHWEINE-/PUTEN-
MEDAILLONS
mariniert

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024

4,99

-7%
z.B. 416 g 5,40

 

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

MEHRGRILLEN
FÜRS GELDDAUERHAFT 

ERHÄLTLICH

PER KG 24,98 €

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

10,69

-10%
z.B. 428 g 11,98

 

GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024

3,49

-12%
per Packung 3,99

7,76/kg

GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024

3,69

-5%
z.B. 205 g 3,89

GÜNSTIGER SEIT 22.05.2024

3,29

-8%
per Packung 3,59

1,10/1,32/100 g

GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

PER KG 17,98 €

HOFER | 10  HOFER | 11
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ITALIENISCHE KÖSTLICHKEITEN
ZUM

CUCINA NOBILE

GRISSOTTI
• Sesam, 
• Olivenöl-Meersalz oder
• Sesam-Mohn-Leinsamen
200 g

CUCINA NOBILE

ORIGINAL 
ITALIENISCHE 
SALAMI
• Milano oder
• Salamella
400 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

5,99
1,50/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,11
0,56/100 g

REGIONE CHE VAI

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
MIT PISTAZIEN
150 g

per Packung

1,99
1,33/100 g

CUCINA NOBILE

PROSCIUTTO CRUDO
luftgetrocknet am Stück  
10 Monate gereift

per kg

11,89
 

REGIONE CHE VAI

PROSCIUTTO DI 
SAN DANIELE
90 g

per Packung

3,29
3,66/100 g

A B  F R E I TA G ,  12.07.
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CUCINA NOBILE

ANTIPASTO  ITALIANO
110 g

CUCINA NOBILE

PROSCIUTTO COTTO
120 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BASILIKUM
Di

e 
HO

FE
R Verpackungsm

ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KRÄUTER
verschiedene Sorten wie Schnittlauch, 
 Petersilie, Oregano etc.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,69
 

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,89
1,58/100 g

GOURMET

ACETO BALSAMICO 
IGP
250 ml

dauerhaft erhältlich

per Flasche

2,99
11,96/Liter

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,99
 

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,99
 

CUCINA NOBILE

PIZZATEIG
mit Tomatensauce
600 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,99
3,32/kg

GÜNSTIGER SEIT 22.05.2024

2,69

-6%
per Packung 2,89

2,45/100 g

DAUERHAFT  
ERHÄLTLICH

CUCINA NOBILE

HARTKÄSE  
GERIEBEN
250 g

per Packung

3,49
1,40/100 g

CUCINA NOBILE

ITALIENISCHER  
SALAMI-AUFSCHNITT
• Salami Milano oder
• Salami Napoli
100 g

CUCINA NOBILE

GRANA PADANO DOP
mindestens 16 Monate gereift
300 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

5,24
1,75/100 g
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GOURMET

PREMIUM NUDELN 
GEWALZT
• Muscheln, 
• Farfalle oder
• Täschle
500 g

per Packung

2,39
4,78/kg

ENJOY FREE!

GLUTENFREIE 
TEIGWAREN
• Spaghetti,
• Penne oder
• Fusilli
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

REGIONE CHE VAI

SIZILIANISCHE 
BUSIATA
250 g

per Packung

2,39
9,56/kg

REGIONE CHE VAI

CASARECCE  
GRAGNANO 
I.G.P.
500 g

per Packung

1,39
2,78/kg

REGIONE CHE VAI

SPAGHETTI 
GRAGNANO 
I.G.P.
500 g

per Packung

1,39
2,78/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-DINKELTEIG-
WAREN OHNE EI
• Fusilli,
• Penne oder
• Spaghetti
500 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,19
4,38/kg

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

SPAGHETTI
MIT THUNFISCH

RIO MARE

THUNFISCHFILETS
• in Olivenöl,
• in Aufguss, 
• mit Zitrone oder 
• mit Chili
3 x 80 g

per Packung

4,99
20,79/kg

A B  F R E I TA G ,  12.07.
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CUCINA NOBILE

AMARENAKIRSCHEN
460 g

per Glas

3,49
14,85/kg Abtr.G.

SPRIZZ ERFRISCHUNGS-
GETRÄNK
• Lemon oder
• Mojito
250 ml

per Dose

0,59
2,36/Liter

CUCINA NOBILE

PASSATA RUSTICA
• Classic,
• Basilikum oder
• Kräuter
690 g

per Glas

1,79
2,59/kg

BIO NATURA

VEGANES  
BIO-SUGO
• Arrabbiata,
• Kräuter oder
• Weizenbolognese
350 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,79
5,11/kg

SNACK FUN

CHIPS
• Rosa Pfeffer & Limette oder
• Käse & Pfeffer
120 g

per Packung

1,29
1,08/100 g

MULINO BIANCO

ITALIENISCHE  KEKSE
• Abbracci,
• Batticuori,
• Molinetti oder
• Nascondini
350 g/330 g

per Packung

3,49
1,00/1,06/100 g

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

TIRAMISU
MIT BASILIKUM

ERDBEER-
Q

QIMIQ TIRAMISU
zum Aufschlagen
500 g

per Packung

3,99
7,98/kg

SASSO AL VENTO

PRIMITIVO  
SALENTO
14 % Vol.
0,75 l

90

ITALIEN

 
CUVÉE AUS MEHRE-
REN ITALIENISCHEN 
REBSORTEN

 
TROCKEN

 
PIZZA, PASTA, LEICHTE 
SCHMORGERICHTE

SAN ZENONE

ROSSO 
TOSCANA
13 % Vol.
0,75 l

ITALIEN/TOSCANA

 
CUVÉE AUS MEHRE-
REN ITALIENISCHEN  
REBSORTEN

 
TROCKEN

 
DUNKLEM FLEISCH, 
SCHMORGERICHTE,  
WILD

2,99

-6%
per Flasche 3,19

3,99/Liter

GÜNSTIGER SEIT 08.05.2024 GÜNSTIGER SEIT 03.04.2024

3,79

-5%
per Flasche 3,99

5,05/Liter
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Durch manuelle Eingabe der Kassenbonnummer können weitere Kassenbons hinzugefügt werden.

EINKAUFEN & GEWINNEN
Jetzt bei                                                                                                   
registrieren und mit etwas Glück den  
gesamten Monatseinkauf zurückgewinnen!

MEIN HOFER. MEINE EINKÄUFE.

SO FUNKTIONIERT‘S:

Bei Kundenkonto
anmelden:
hofer.at/mhme

1.
Bankomatkarte im
Konto unter „Meine
Einkäufe“ verwalten.

2.
Bei HOFER 
einkaufen & mit 
Karte oder Smart-
phone bezahlen.

3.
Einkäufe werden
ab sofort automatisch
gespeichert. 

4.
Sichern Sie sich die 
Chance, Ihren Einkauf 
zurückzugewinnen!

¤

Mein HOFER. Meine EINKÄUFE. macht Ihr Leben ein Stück einfacher! 
Verwalten Sie Ihre Kassenbons im Kundenkonto und bewahren Sie Ihre 

Rechnungen für Garantieartikel auf, ohne den Überblick zu verlieren.



Tierwohl-Eigenmarken

GUTES MORGEN

MIT DEM WOHL DER
TIERE BEGINNT

Weil ein...

Wir bei HOFER setzen uns aktiv für verbesserte Haltungsbedingungen ein. Mit unse-
ren Tierwohl-Eigenmarken FairHOF für die konventionelle Landwirtschaft und unse-
rer BIO-Eigenmarke Zurück zum Ursprung, die über die gesetzlichen Anforderungen 
hinaus gehen.



HOME CREATION

DEKO-KISSEN BOHO
• Gr. 40 x 40 cm oder
• Gr. 30 x 50 cm

per Stück

9,99
 

BEZUG:

VERSCHIEDENE 
MODELLE

SIE UNSERE 
ENTDECKEN

HOFER.AT
ANGEBOTE AUF

per Stück/Packung

5,99
 

HOME CREATION

BOHO VORHANG, 
DOPPELPKG.
Gr. 135 x 254 cm

per Set

11,99
 

WEITERE MODELLE

PLATZSETS, DOPPELPKG.

BELAVI

BOHO SORTIMENT
Boho Hängessel: 
• Maße ca. 65 cm x 100 cm x 127 cm  

(L x B x H)
• inkl. 2 Polsterauflagen oder
Boho Hängematte: 
• Maße ca. 300 cm x 150 cm (L x B)
• max. Belastbarkeit: 110 kg
3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE MODELLE

HOME CREATION

TISCHWÄSCHE BOHO
• aus 100 % Baumwolle
• Tischläufer: Gr. 45 x 150 cm oder
• Platzsets, Doppelpkg.: Gr. 35 x 50 cm

BOHO  
HÄNGEMATTE

per Stück

19,99
 

BOHO  
HÄNGESESSEL

GEMÜTLICHES 
ZUHAUSE ZUM

A B  M O N TA G ,  15.07.

HOFER | 16  HOFER | 17

28.06.2024   12:11:2628.06.2024   12:11:26at_2024_29_wop_00_16-17_v2_print_Fogra48



SCHNELL 
ZUGREIFEN!

MEGA 
SALE 

SOMMER*

• Pools und Pool- 
Zubehör

• Gartenmöbel
• Blumentöpfe/ 

Blumenkübel
• Grillartikel

*Gilt auf lagernde, mit „Mega Sale“  
gekennzeichnete Non-Food-Artikel mit 
roter  Preisauszeichnung. Der rabattierte 
Betrag ist am Preisschild ausgewiesen.  
Ausgenommen sind Artikel aus dem  
HOFER Online Shop.

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

bis 
zu
 -50%

GÜNSTIGER
JETZT NOCH

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

CASALUX

BAMBUS PENDELLEUCHTE
• Leistung: 8,8 W
• Lichtstärke: 806 lm
• Farbtemperatur: 2.700 K
• inkl. 1 x LED-Leuchtmittel E27
• Maße Lampenschirm: 42 x 30,5 cm (Ø x H)
• einstellbare Kabellänge bis zu 1,2 m
3 Jahre Garantie

CASALUX

LED-MONITORLEUCHTE
• Lichtfarbe in 3 Stufen einstellbar von  

2.700 K bis 7.500 K
• Monitorhalterung mit Federklemmung  

für optimalen Halt am Monitor
• Leistung: ca. 5 W
3 Jahre Garantie

CASALUX

STEHLEUCHTE MODERN
• inkl. LED-Glühbirne
• Farbtemperatur: 3.000 K, warmweiß
• Leistung: 8,5 W
• Gesamthöhe: 185 cm bzw. 151,5 cm
3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

26,99

-32%
per Stück 39,99

 

9,99

-33%
per Stück 14,99

 

23,99

-31%
per Stück 34,99

 

CASALUX

LED-SCHRANKLEUCHTE MIT SENSOR
• mit Bewegungs- und teilweise Dämmerungssensor
• Farbtemperatur: 3.000 K
• Lichtstärke: 60 bzw. 140 Lm
• Stromverbrauch: 2,4 bzw. 5,5 W
• inkl. USB-Kabel und Montagematerial
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE
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per Stück

34,99
 

NOVITESSE

FALTMATRATZE
• inkl. Haltegurt und Tragegriff
• Materialzusammensetzung:  

Bezug: 52 % Polyester, 48 % Baumwolle
• Füllung: Polyurethan
• Maße: 70 x 195 x 10 cm (B x L X H) 

HOME CREATION

BAD-/DUSCHVORHANG
• mit Alloverdrucken oder einfarbig
• aus Textilgewebe
• Kanten an 4 Seiten gesäumt und mit verstärkter Ösenleiste
• mit 12 stabilen Kunststoffösen zum Aufhängen,  

inkl. 12 weißen Kunststoffringen
• mit Öko-Tex Standard 100

per Stück

4,99
 

MASSE ZUSAMMENGEKLAPPT  
65 X 70 X 30 CM

NOVITESSE

BETTWÄSCHE 
STRUKTUR
aus 100 % Baumwolle
• Polster: Gr. 70 x 90 cm und
• Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

24,99
 

WEITERE MODELLE

NOVITESSE

NOPPEN-/LUFTZIRKULATIONSKISSEN
• angenehmer Massageeffekt durch ausgeklügelte Noppenstruktur aus 

viskoelastischem Spezialschaum
• effektive Luftzirkulation durch ausgeklügelte Luftkanäle
• Bezug: 100 % Polyester mit YKK-Reißverschluss, Kern: Polyurethan
• Gr. 34 x 78 x 11 cm

per Stück

29,99
 

BESONDERS GEEIGNET 
FÜR RÜCKEN- UND 
SEITENSCHLÄFER

A B  M O N TA G ,  15.07.
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HOME CREATION

FILZSORTIMENT
verschiedene Modelle

per Stück/Packung

4,99
 

EIN UNVERGESSLICHER
WANDERURLAUB

HOFER FOTOS Artikel nur online erhältlich. 
Weitere Produkte finden Sie unter: 

hoferfotos.at

per Stück

18,99*Foto- 
Handtuch

per Stück

14,99*

Emaille Tasse

LACURA

HAARSCHMUCK
• Haarbürsten,
• Haarklammer,
• Haarclips,
• etc.

per Stück/Packung

1,99
 

VERSCHIEDENE SORTEN 
UND MODELLE

TANDIL

WC-DUFTJUWEL
verschiedene Sorten
2 x 48 g

XXL- 
AKTION

0,58/Stück

per Packung

1,15

HOME CREATION

WÄSCHESPINNE
• max. Belastbarkeit: 50 kg
• Maße geöffnet: 167 x 168 x 187 cm

per Stück

29,99
 

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis.

CIF

REINIGER
• Küche oder
• Bad
750 ml

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

3,45
per Flasche 3,59

4,60/Liter

DAUERHAFT  
ERHÄLTLICH
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MEHR FÜRS GELD ZUM

CROFTON

ORIENTALISCHES GESCHIRR
• in den Farben türkis, grau und orange
• hochwertiges europäisches Porzellan, hochschlagfeste Kanten
• spülmaschinen- und mikrowellenfest

per Stück/Packung

7,99
 

VERSCHIEDENE  
FARBEN

CROFTON

SCHNEIDEBRETTER  
ANTIBAKTERIELL
beidseitig verwendbar, rutschfest
• großes Brett: ca. 36,5 x 25 x 1 cm (L x B x T), 

1 Stk. oder
• kleines Brett: ca. 25 x 14 x 0,9 cm (L x B x T), 

Doppelpkg.

per Stück/Set

4,99
 

CROFTON

SCHÜSSEL MIT DECKEL, 
3-TEILIG
• spülmaschinen- und 

mikrowellengeeignet
• Fassungsvermögen: 0,5 l, 1,6 l und 2,6 l
• temperaturbeständig von  

-20 °C bis 90 °C

per Set

5,49
 

HOME CREATION

BACKFORMEN-/ 
DECKEL-SORTIERER
zur Aufbewahrung von bis zu 4 Backformen 
bzw. 6 Topf- oder Pfannendeckeln

per Stück

3,99
 

CROFTON

SILIKON KÜCHENSORTIMENT
• Mehrzweckhalter,
• Löffelablage,
• Untersetzer oder
• Deckel in verschiedenen  

Größen

per Stück/Set

3,99
 

CROFTON

ALUGUSS  
GROSSRAUMPFANNE
spülmaschinengeeignet

per Stück

22,99
 

CROFTON

BRAT- UND BACKOFEN-
PFANNE, Ø 32 CM
• Griffe abnehmbar
• Pfanne ohne Griffe backofengeeignet  

bis max. 180 °C
• spülmaschinengeeignet

per Stück

24,99
 

FÜR ALLE HERDARTEN 
INKL. INDUKTION GE-
EIGNET

CROFTON

EISWÜRFELBEHÄLTER

per Stück

2,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN  
UND MODELLE

IN VERSCHIEDENEN  
FARBEN ERHÄLTLICH

VERSCHIEDENE 
FARBEN

FÜR ALLE HERDARTEN 
INKL. INDUKTION 
GEEIGNET

MIT DAUMENAUF-
LAGE AM DECKEL FÜR 
SICHERES ABGIESSEN

A B  M O N TA G ,  15.07.
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UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-SOMMER-CLOGS
Damen Gr. 37 - 41
Herren Gr. 41 - 45

per Paar

4,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-KOMFORT-PANTOLETTEN
Gr. 37 - 41

per Paar

12,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-JOGGSHORTS
Gr. 36 - 46
 

per Stück

6,99
 

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-
SNEAKER-SOCKEN
Gr. 35 - 46
3 Paar

per Packung

1,99
 

DAMEN-/HERREN-SLIDERS
Gr. 37 - 45

per Paar

4,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

CRANE

DAMEN-/HERREN-SLIPPER
Damen Gr. 37 - 41
Herren Gr. 41 - 45

per Paar

11,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

DAMEN-/HERREN-SNEAKER
Gr. 38 - 45

per Paar

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

besterhaendlerdesjahres.at/hofer

MACHEN SIE HOFER ZUM
„HÄNDLER DES JAHRES“!

ABSTIMMEN!
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SIE UNSERE 
ENTDECKEN

HOFER.AT
ANGEBOTE AUF

CROFTON

GLASBEHÄLTER MIT DECKEL
• Fassungsvermögen:  

236 ml, 473 ml, 946 ml und 1.650 ml
• spülmaschinen-, gefrier- und 

mikrowellengeeignet
4 Stk.

per Set

5,99
 

CROFTON

THERMO LUNCHBEHÄLTER KINDER
• inkl. Löffel
• nicht spülmaschinengeeignet

per Stück

7,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CROFTON

LUNCHBOX MIT DESIGN
• mit 2 seperat verschließbaren Behältern
• nicht spühlmaschinen- und mikrowellengeeignet
• mit 3 Klickverschlüssen
• BPA und LFGB-frei

per Stück

2,99
 

HOME CREATION

ANTIRUTSCHMATTE 
• individuell zuschneidbar 
• Größe: 50 x 150 cm

VERSCHIEDENE 
FARBEN

INTEGRIERTER 
HALTER

per Stück

4,49
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

per Stück

4,99
0,02/Meter

TANDIL

FRISCHHALTEFOLIE
mit Gleitschneider und  
Abreißsäge
300 m

KÜCHENHELFER ZUM

AMBIANO

SANDWICH MAKER/ 
KONTAKTGRILL
Sandwichmaker:
• Leistung: max. 750 W
• Griff mit integriertem Verschlussclip
• automatische thermostatische Regelung
• Überhitzungsschutz oder
Mini-Kontaktgrill:
• Leistung: 1.000 W
• Grillplatten mit Antihaftbeschichtung
• Maße Grillplatten: 23 x 14,5 cm (L x B)
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
 

A B  D O N N E R S TA G ,  18.07.

HOFER | 22  HOFER | 23

28.06.2024   13:54:1028.06.2024   13:54:10at_2024_29_wop_00_22-23_v2_print_Fogra48



BEKO

HERD-SET BBUE12025XH
Cerankochfeld:
• 6 Leistungsstufen,  

4 Cerankochfelder
• Kochfeld über den Herd steuerbar
• Maße: 5,5 x 58 x 51 cm (H x B x T) 
Herd: 
• Backrohrvolumen: 72 l
• 6 Kochfunktionen
• Innenraumbeleuchtung

• 5 herausnehmbare 
Einschubebenen

• Maße: 59,5 x 59,4 x 56,7 cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie

MEDION

TISCH-GESCHIRRSPÜLER
• Modell: MD 37496
• für 6 Maßgedecke
• 7 Reinigungsprogramme
• dreifache Filtrierung  

(Micro-/Haupt-/Flachsieb)
• Startzeitvorwahl (1 – 24 Std.)
• mechanischer AquaStop

• Geräuschpegel 47 dB
• Wasserverbrauch ca. 6,5 l/

Betriebszyklus
• Betrieb mit Wasseranschluss
• Maße: 55 x 50 x 43,8 cm  

(B x H x T)
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

LED-DISPLAY

BEKO

GESCHIRRSPÜLER  
TEILINTEGRIERBAR
• Modell: BDSN 15422X
• teilintegrierbarer Einbaugeschirrspüler 60 cm
• für 14 Maßgedecke
• 5 Programme (Intensive 70, Eco 50, Quick; Shine, etc.)
• zuwählbar: Halbe Beladung, SelfDry
• Startzeitvorwahl (3-6-9 h)
• Watersafe+ - voller Möbelschutz
• Maße: 81,8 x 57 x 59,8 cm (H x T x B)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

789,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

379,00

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

BEKO

GESCHIRRSPÜLER VOLLINTEGRIERBAR
• Modell: BDIN 16420
• vollintegrierbarer Einbau-

geschirrspüler 60 cm
• für 14 Maßgedecke
• 6 Programme (Auto, Intensive 

70, Eco 50, Quick; Shine,  
Delicate 40, Mini 30)

• zuwählbar: HygieneIntense 
Halbe Beladung

• Startzeitvorwahl (3-6-9 h)
• Watersafe+ - voller 

Möbelschutz
• Maße: 81,8 x 55 x 59,8 cm  

(H x T x B)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

Montage einer Möbelfront möglich und unbedingt 
erforderlich (nicht im Lieferumfang enthalten).

499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

349,00

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

299,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

229,00

INFO 

SelFit: Mit dem  
besonderen Mecha-
nismus stellt sich die 
Feder automatisch 
auf das Gewicht der 
Küchenfront ein 
(mind. 3 kg – max.  
8 kg) und tariert diese 
optimal aus. Auf  
diese Weise verbleibt 
die Tür in jeder  
gewünschten  
offenen Position.

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

549,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

399,00
1111235845

INKL. BACKBLECH  
UND OFENROST

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

TANDIL

SPÜLMASCHINEN- 
PFLEGER
2 x 250 ml

per Packung

1,89
3,78/Liter

TANDIL

GESCHIRRSPÜL-
PULVER
1,5 kg

per Packung

3,79
2,53/kg

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante
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SAMSUNG

WÄRMEPUMPENTROCKNER
• Modell: DV90T5240AW/S2
• Fassungsvermögen: 9 kg
• 14 Programme
• wechselbarer Türanschlag
• doppelschichtiger 2-in-1 Komfort-Filter

• Endzeitvorwahl
• Kindersicherung
• Trommelbeleuchtung
• Maße: 60 x 85 x 60 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie
20 Jahre Garantie auf den Inverter Motor

KNITTERSCHUTZ

SMART THINGS APP

INFO

Das Optimal Dry System (Sensor Trocknen) trocknet Ihre Wäsche schonend und energiesparend. 
Feuchtigkeitssensoren kontrollieren kontinuierlich den Trockengrad und passen die Programm-
dauer an.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

649,00

SAMSUNG

WASCHMASCHINE
• Modell: WW90T504AAWCS2
• Fassungsvermögen: 9 kg
• max. Schleuderdrehzahl: 1.400 U/min
• 22 Waschprogramme
• Hygiene Dampf
• Endzeitvorwahl
• Kindersicherung
• Maße: 60 x 85 x 55 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie
20 Jahre Garantie auf den Inverter Motor

VO

R-O
RT-T-T SERVICEVO

R-O
RT-SERVICE

Bei Ihnen zu Hau
se

Bei Ihnen zu Hau
se

VO

R-O
RT-T-T SERVICEVO

R-O
RT-SERVICE

Bei Ihnen zu Hau
se

Bei Ihnen zu Hau
se

SMART THINGS APP

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 

749,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

529,00

VO

R-O
RT-T-T SERVICEVO

R-O
RT-SERVICE

Bei Ihnen zu Hau
se

Bei Ihnen zu Hau
se

INKL. CRISPZONE 
MIT FEUCHTEREGLER

NO FROST

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

669,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

479,00

GORENJE

KÜHL-GEFRIERKOMBINATION
• Modell: NRK6192ES5F
• Gesamtvolumen: 300 l, 

Gefrierteil: 96 l
• Maße: 60 x 185 x 59,2 cm 

(B x H x T)
• Geräuschpegel: 38 dB (A)
• 2 höhenverstellbare Füße
• Türanschlag wechselbar
2 Jahre Garantie 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

ELIN PREMIUM

WASCHMASCHINE
• Schleuderdrehzahl: 

1.400 U/min. (Regelung 
600/800/1.200/1.400 U/min.)

• Fassungsvermögen: 7 kg
• Mengenautomatik
• Aquasafe (Wasser-

zulaufschlauch mit 
Überlaufschutz)

• Kindersicherung
• Maße: 84 x 60 x 49 cm 

(H x B x T)
• Gewicht: 64 kg
3 Jahre Garantie

15 PROGRAMME

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 

449,00
UVP*
per Stück

329,00

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

INFO

Mit der ecobubble™ Technologie kann die Kleidung durch einen speziellen und schnell auf-
lösenden Schaumpolster bereits ab 15° C gereinigt werden. Das spart Zeit und Energie bei gleicher 
Waschleistung.

INFO

A(-10%)*: - 10% effi zienter als für das Erreichen des Grenzwerts der Energieeffi zienzklasse A nach 
der Verordnung (EU) Nr. 2019/2014 benötigt wird. *basierend auf Samsung internen Tests

A B  D O N N E R S TA G ,  18.07.
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VERSCHIEDENE 
FARBEN

HOME CREATION

ERGONOMISCHER 
WÄSCHEKORB
Fassungsvermögen: 50 l

per Stück

4,99

AFRIKA-GRÜNPFLANZE*
im 5,5-, 8,5- oder 12-cm-Topf, 
inkl. passendem Übertopf im Afrika-Design, 
div. Zimmerpflanzen wie Kaktus, 
Sukkulente, Ficus etc.
div. Zimmerpflanzen wie Kaktus, 
Sukkulente, Ficus etc.

ROSENSCHALE*
Ø Schale: 20 cm, Höhe inkl. Schale: 
ca. 30 cm, in verschiedenen 
Blütenfarben wie Rot, 
Gelb, Rosa etc.

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

div. Zimmerpflanzen wie Kaktus, 

BLÜHPFLANZE
im 10,5-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
22 - 30 cm (je nach Sorte), 
verschiedene Sorten wie Kalandiva, 
Celosie und Chrysantheme

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

per Stück

1,99 VERSCHIEDENE 
BLÜTENFARBEN

Di
e

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

per Stück

7,99

Ficus

per Stück

2,99

Sukkulente

per Stück

5,99

Kaktus oder Aloe vera

per Stück

9,99

Opuntie oder Pachira

TANDIL

XXL VOLLWASCHMITTEL 
PULVER
113 Waschgänge

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

XXL-
AKTION

0,11/Waschgang

per Packung

11,99

DR. BECKMANN

GALLSEIFE FLECKENSPRAY/
FLECKENBÜRSTE
• für alle Farben und 

Textilien geeignet 
• frei von Farb-, 

Duft- und Bleichstoffen
250 ml

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

für alle Farben und 

Duft- und Bleichstoffen
250 ml

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

3,59
UVP*

9,96/Liter

per Flasche

2,49

Ficus Opuntie oder Pachira

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

Blütenfarben wie Rot, Blütenfarben wie Rot, 
Gelb, Rosa etc.

ckungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

per Stück

5,99

PERSIL

WASCHMITTEL 
PULVER/DISCS 
• Pulver Universal,
• Pulver Color,
• Discs Universal oder
• Discs Color
80 Waschgänge/
60 Waschgänge

PERSIL

WASCHMITTEL GEL
• Color oder
• Universal
88 Waschgänge

DR. BECKMANN

Color oder
Universal

88 Waschgänge

60 Waschgänge

33,99
UVP*

 0,19/0,27/Waschgang

per Packung

15,99

33,99
UVP*

0,19/Waschgang 

per Stück

16,99

TANDIL

XXL COLOR-
WASCHMITTEL
100 Waschgänge

XXL-
AKTION

0,08/Waschgang

per Flasche

8,49
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. 
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

B U C H B A R  V O N  10.07.24 – 23.07.24

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

Ko Samet Ko Samet 

RayongRayongBangkok Bangkok 

Chiang Mai Chiang Mai 

Sri Satchanalai Sri Satchanalai 
PhitsanulokPhitsanulokSukhothaiSukhothai

Ang Thong Ang Thong 
AyutthayaAyutthaya

Golf von ThailandGolf von Thailand

THTH

Wat MuangWat Muang

Ban Na 
Ton Chan
Ban Na 
Ton Chan

HOTELS UND SAI KAEW BEACH RESORT

Termine
04.02.25 – 29.04.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug mit EVA Air ab/bis Wien nach Bangkok inkl. 2 x 23 kg Gepäck
• 7 x Übernachtung in Hotels während der Rundreise
• 5 x Übernachtung im Sai Kaew Beach Resort auf Ko Samet
• 1 x Tageszimmer im Hotel in Bangkok für 4 Std. (Tag 14)
• Verpfl egung: 12 x Frühstück und 6 x Mittagessen
• Alle Transfers, Eintritte, Ausfl üge und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung während der Rundreise

Highlights
• Erkunden Sie Bangkok mit den wichtigsten Sehenswürdigkeiten
• Besuchen Sie einige der schönsten Tempelanlagen Thailands
• Entspannen Sie auf der traumhaften Insel Ko Samet

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 15 Personen pro Termin. Zur Einreise 
benötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. 
Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9789004

15 TAGE, ÜF UND HP

RUNDREISE & BADEN

NORDTHAILAND & 
KO SAMET

Playa del 
Carmen 

Playa del 
Carmen 

Mexiko
-Stadt
Mexiko
-Stadt

MéridaMérida
UxmalUxmal

Valla-
dolid
Valla-
dolid

IzamalIzamal

VeracruzVeracruz

VillahermosaVillahermosa
CholulaCholula

PueblaPuebla

TepoztlánTepoztlán

XalapaXalapa
Xochi-
milco
Xochi-
milco

PalenquePalenque

CampecheCampeche

Teoti-
huacán
Teoti-
huacán

TizimínTizimín

Chichén Itzá Chichén Itzá 

La Antigua La Antigua 

MXMX

HOTELS UND HOTEL ****

Termine
07.01.25 – 26.03.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug mit Lufthansa Group ab/bis Wien via Frankfurt nach Mexiko-

Stadt und retour von Cancún via Zürich inkl. 23 kg Gepäck
• 11 x Übernachtung in Hotels der Mittelklasse während der Rundreise
• 3 x Übernachtung im Hotel **** in Playa del Carmen
• Verpfl egung: Frühstück (Rundreise) bzw. All-inclusive (Badeaufenthalt)
• Alle Transfers, Ausfl üge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung während der Rundreise

Highlights
• Besichtigen Sie das Zentrum der Millionenmetropole Mexiko-Stadt
• Entdecken Sie die Kultstätten Teotihuacán, Uxmal und Chichén Itzá
• Genießen Sie entspannte Badetage an der Karibikküste

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 14 Personen pro Termin. Zur Einreise 
benötigen Sie den bei Einreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. 
Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9789108

16 TAGE, ÜF UND AI

RUNDREISE & BADEN

VON MEXIKO-STADT 
AN DIE KARIBIK ab 3.499,00

pro Person/Aufenth. 

ab 2.199,00
pro Person/Aufenth. 

Chiang M
ai

Im
agebild

Tulum

Chichén Itzá
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. 
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Adults only

DAS AUNHAMER ****

Termine
16.07.24 – 23.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
• 1 x Teilmassage (bei Aufenthalt 

3 oder 4 Nächte, Dauer ca. 30 Min.)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,10 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Hinweis: Buchung nur für Personen 
ab 14 Jahren möglich. Eigenanreise.

Reisecode: 9771521

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP

DEUTSCHLAND/BAYERN

BAD GRIESBACH

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

REISESCHNÄPPCHEN REISESCHNÄPPCHEN

SPORTHOTEL XANDER ****

Termine
18.07.24 – 04.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des Wellnessbereichs

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9780040

2 – 7 NÄCHTE, HP

TIROL

LEUTASCH
TOP-PREIS

ab 127,00
pro Person/Aufenth. 

QUALITY HOTEL VIENNA

Termine
14.07.24 – 31.03.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• Benutzung des hoteleigenen 

Fitnessraumes

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9789568

1 NACHT – 4 NÄCHTE, ÜF
WIEN

TOP-PREIS

ab 47,00
pro Person/Aufenth. 

LIFE CLASS GRAND HOTEL 
PORTOROŽ ****S

Termine
14.07.24 – 02.01.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurta-
xe ca. € 2,50 p. P./Tag und Anmel-
degebühr ca. € 1,50 p. P./Aufenthalt 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

z. B.: Anreise am 03.11.24, 
3 Nächte, DZ „Parkblick“

Reisecode: 9757357

3 – 14 NÄCHTE, HP

SLOWENIEN

PORTOROŽ

Inkl. Therme Bük

HUNGUEST BÜK ****

Termine
16.07.24 – 22.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension bzw. 

All-inclusive (je nach Zimmerka-
tegorie)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kur-
taxe: ca. € 2  p. P./Tag (zahlbar vor 
Ort). Eigenanreise.

z. B.: Anreise am 04.11.24, 2 Nächte, 
DZ „Superior Balkon Westfl ügel“

Reisecode: 9758457

2 – 7 NÄCHTE, HP BZW. AI

UNGARN

BÜK

JOGLLANDHOTEL ***

Termine
14.07.24 – 09.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension plus
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs „Joglland Oase“
• GenussCard Steiermark

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,80 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9787888

2 – 7 NÄCHTE, HP PLUS

STEIERMARK

WENIGZELL ab 155,00
pro Person/Aufenth. 

174,00

-17%
209,00

pro Person/Aufenth.

159,00

-14%
185,00

pro Person/Aufenth.

ab 156,00
pro Person/Aufenth. 

Playa del 
Carmen 

Playa del 
Carmen 

Mexiko
-Stadt
Mexiko
-Stadt

MéridaMérida
UxmalUxmal

Valla-
dolid
Valla-
dolid

IzamalIzamal

VeracruzVeracruz

VillahermosaVillahermosa
CholulaCholula

PueblaPuebla

TepoztlánTepoztlán

XalapaXalapa
Xochi-
milco
Xochi-
milco

PalenquePalenque

CampecheCampeche

Teoti-
huacán
Teoti-
huacán

TizimínTizimín

Chichén Itzá Chichén Itzá 

La Antigua La Antigua 

MXMX

Chichén Itzá
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per Dose

0,49
1,96/Liter

per Flasche

0,39
0,78/Liter

per Packung

1,49
0,85/100 g

per Packung

1,79
1,40/100 g

per Packung

3,29
2,74/500 g

per Stück

0,85
3,40/Liter

per Packung

1,59
2,27/100 g

per Dose

1,55
6,20/Liter

per Flasche

0,99
1,98/Liter

per Packung

2,39
1,45/100 g

per Packung

3,98
1,55/100 g

per Packung

3,29
5,48/500 gper Packung

4,79
5,70/100 g

per Stück

2,99
8,08/Liter

EIGENMARKEN BEI HOFER

* Bezogen auf die Summe der aufgelisteten Artikel am Kassenbon.

-50%
SPAREN!*

BIS ZU
MARKEN BEI HOFER

MIT UNSEREN EIGENMARKEN SPAREN.
VOLLTREFFER ZUM 
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Tex-
tilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art 
unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funk-
tion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden 
Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir 
führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Ak-
tionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Produziert nach den Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens,Walstead Let’s Print Holding AG, UW 808
Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 29/24
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